

# Årsredovisning

för

## Storme IT Consulting AB

559363-4511

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Hansson, Styrelseledamot

2026-01-21

Styrelsen för Storme IT Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av att ägaren kraftigt minskat sitt operativa arbete i verksamheten och i stället tillträtt en anställning i ett annat företag. Detta har lett till en lägre uppdragsvolym och därmed minskade intäkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	616	1 752	1 569	956
Resultat efter finansiella poster	-341	587	654	448
Soliditet (%)	53,6	57,2	54,4	59,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	227 696	328 368	<b>581 064</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-385 000		<b>-385 000</b>
Balanseras i ny räkning		328 368	-328 368	<b>0</b>
Årets resultat			-29 865	<b>-29 865</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>171 064</b>	<b>-29 865</b>	<b>166 199</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 064
årets förlust	-29 865
	<b>141 199</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	141 199
	<b>141 199</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		616 404	1 751 754
Övriga rörelseintäkter		0	2 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>616 404</b>	<b>1 754 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-368 428	-362 490
Personalkostnader	3	-585 179	-804 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-953 607</b>	<b>-1 167 024</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-337 203</b>	<b>587 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	768
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 559	-1 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 559</b>	<b>-680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-340 762</b>	<b>586 575</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		310 897	-159 585
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>310 897</b>	<b>-159 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 865</b>	<b>426 990</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-98 622
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 865</b>	<b>328 368</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

141 565

1 108 721

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**141 565**

**1 108 721**

**Summa anläggningstillgångar**

**141 565**

**1 108 721**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

411 766

Övriga fordringar

121 379

-133 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 414

216 070

**Summa kortfristiga fordringar**

**167 793**

**494 205**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

212 417

41 142

**Summa kassa och bank**

**212 417**

**41 142**

**Summa omsättningstillgångar**

**380 210**

**535 347**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**521 775**

**1 644 068**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

171 064

227 696

Årets resultat

-29 865

328 368

**Summa fritt eget kapital**

**141 199**

**556 064**

**Summa eget kapital**

**166 199**

**581 064**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

142 585

453 482

**Summa obeskattade reserver**

**142 585**

**453 482**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 882

40 562

Övriga skulder

129 751

527 363

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 358

41 597

**Summa kortfristiga skulder**

**212 991**

**609 522**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**521 775**

**1 644 068**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 721	770 506
Tillkommande fordringar	90 200	438 215
Avgående fordringar	-1 057 356	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 565</b>	<b>1 108 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>141 565</b>	<b>1 108 721</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2022	0	120 237
Periodiseringsfond 2023	0	173 660
Periodiseringsfond 2024	142 585	159 585
	<b>142 585</b>	<b>453 482</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 831	1 586

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Patrik Hansson*  
Patrik Hansson

2026-01-21